Publicado no Diário Oficial do Estado do dia 06.07.2007 (Poder Executivo – Repartições Estaduais)
GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E MEIO AMBIENTE
UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO UPE
CONCURSO VESTIBULAR 2008

EDITAL nº 2
O Presidente da Comissão do Vestibular da Universidade de Pernambuco torna público que, por motivo de ordem técnica, prorroga, até o dia 12 de julho, as inscrições do Vestibular/2008. Os candidatos terão de efetivar o pagamento do boleto bancário correspondente ao valor da inscrição, impreterivelmente, até o dia 13 de julho de 2007.
Recife, 06 de julho de 2007
Prof. Reginaldo Inojosa Carneiro Campello
Presidente da Comissão do Vestibular/2008